Munícipio de Nova Fátima – PR
CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90 (043) 3552 1122

_________________________________________________________________________________________

AVISO DE CONVOCAÇÃO

SEGUNDO COLOCADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico 031/2022
Tipo: Menor Preço por Item
Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços Médico na área de Pediatria,
atendendo a necessidade da Secretaria de Saúde.

O Município de Nova Fátima/PR, através do Departamento de Licitação, torna público que a

empresa Leonardo A C de Albuquerque e Silva, inscrita no CNPJ nº 22.626.640/0001-

44, solicitou a rescisão do Contrato nº 045/2022. Por se tratar de um Pregão ainda vigente, o

Município de Nova Fátima/PR CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de

classificação, K.J.R. GESTÃO VIDA E SAUDE S/A, inscrita no CNPJ nº 35.157.507/0001-

38, classificada em segundo lugar, para assinatura do contrato. A contratação se dará no

valor do ultimo lance da empresa, que é de R$ 62.751,00 (Sessenta e Dois mil Setecentos

e Cinquenta e Um reais).  Caso a empresa não aceite, será convocado o terceiro

classificado, ou até que seja efetivada a contratação ou decidida pela revogação da licitação.

Fica estabelecido o prazo de 03 (três) dias úteis para a resposta e, a partir disso, ficam

estabelecido 05 (cinco) dias úteis para o prazo de recurso e posterior efetivação da

contratação.

Nova Fátima, 20 de Maio de 2022.

________________________________________
BRUNO ZORZIN

Pregoeiro

		2022-05-20T09:04:47-0300
	BRUNO ZORZIN:06976517979